
●350

バス停

300ｍ圏域

土井

下青野

六ツ美中

慈光寺前

福桶下

安藤

長池公園前

西善道
井内公民館

井内農協前

柱郷

岡崎駅西口

市民センター前

稲荷橋南

宮地町郷東

宮地町郷西

宮地町柳畑

法性寺町

牧御堂

中之郷東

中之郷 赤渋町

赤渋口

天白南

天白町

今御堂

下六名町

中六名町

上六名町

北羽根

戸崎口

戸崎町

岡崎警察署前

芦池橋

国立研究所下

柱

若松町

福岡郵便局前

高須

国正

中村

正名

井ノ上

北中島

中島口

中島本町

南中島

小園

JR 岡崎駅

針崎町

若松栄町

南若松

願成寺前

西部小学校前
下河原

法性寺荒子

学校前

●357

●359

●101

●361

●102

●370

●362 ●303

●372

●301

●302
●391

●364 ●373 ●392

●395

●386

●383 ●380 ●381

●385

●322

●323

●100

●393

●390

●351

●352

●353

●354

●356

●363

●300

●387

中島農協前

中島

藤田医大岡崎医療センター
藤田医大岡崎医療センター前

福岡町

●250

【●住宅地停留所】

350 上⻘野児童遊園地 351 上⻘野町新井 352 上⻘野神社東⼝ 353 上⻘野中央⼝

354 上⻘野10組ごみステ 355 上⻘野⾼畑 356 ⾼橋町公⺠館前 357 高橋町南

358 上合歓⽊町公⺠館 359 上合歓木こども広場 360 上⻘野中屋敷

361 362 下合歓⽊町公⺠館 363 正願寺

364 365 下合歓木北側 370 在家町⽵⼾

371 養楽寺 372 在家町地蔵堂 373 上三・北 380 上三・前開道

381 上三・東 383 上三ツ⽊町公⺠館 384 上三・⻄ 385 下三東側ごみステ

386 下三⻄側ごみステ 387 下三ツ木町薬師 388 下三ツ木町田中 390 坂左右町公⺠館

391 坂左右北 392 坂左右中央ごみステ 393 坂左右北東 394 みさかはし⻄

395 坂左右東 396 上⻘野11組ごみステ 397 高橋町中

【●公共施設停留所】

150 高橋グランド 151

153 199 福岡町 400 土井住宅南

【●事業者停留所】

250 おくやしきクリニック 251 岩瀬医院 252 太田商店 253 ドミー福岡店

254 山崎建設 255 山崎石油 256 ＪＡあいち三河本店 258 碧海信用金庫福岡支店

260 杉浦醸造所

上合歓木町倉庫ごみステ

下合歓木町新田ごみステ

むつみ包括支援センター

地域交流センター六ツ美分館・悠紀の里

●停留所一覧
【生活エリア内＋既存バス停留所 300ｍ圏域外】

生活エリア

小学校区域

お出かけエリア

岡崎・西尾線
（名鉄東部交通）

中之郷線
（名鉄バス）

福岡町線
（名鉄バス）

岡崎医療センター線

（名鉄バス）

「チョイソコおかざき」運行区域図

【●住宅地停留所】

300 下⻘野公⺠館 301 下⻘野中央広場ごみステ 302 下⻘野東

303 椿宮神社南ごみステ 304 慈光寺 320 福桶町公⺠館

321 福桶６−２ごみステ 322 福桶公園 323 福桶８−２ごみステ

【●公共施設停留所】

100 ふれあいドーム（乗継拠点） 101 六ツ美支所 102 六ツ美中部学区市⺠ホーム

103

104

105

106

【●事業者停留所】

200 スギ薬局土井店 201 松本⻭科医院 203 グッドハウス・プロ

204 よしの瀬 205 天野屋 206 村山医院

207 村⽥⻭科 208 カフェ・ドいな 209 ＪＡあいち三河⻘野⽀店

210 和食 善雅

福桶バス停前(岡崎駅方面乗継拠点)

福桶バス停前(⻄尾市⽅⾯乗継拠点)

南部福祉センターバス停前(⻄尾市⽅⾯乗継拠点)

南部福祉センターバス停前(岡崎駅方面乗継拠点)【●事業者停留所】
1 2

3 5

6 7

8 9

10 12

13 14

30 34

35 60

61 62

63 64 ひろと接骨院

⻄尾信⽤⾦庫岡崎駅⻄⽀店・六ツ美⽀店

愛知トヨタ法性寺マイカーセンター

藤原⻭科医院 山本整形外科

鍋田眼科医院 和⽥⻭科医院

城南整形外科エルエルタウン

ちゅら⻭科クリニック

ほっしょうじ⻭科 ⾼岡⻭科医院

伊藤医院 城南リハビリクリニック

ともファミリークリニック 金山医院

愛知トヨタ法性寺店

小出アイクリニック

小出クリニック

スギ薬局中島店

●停留所一覧
【生活エリア内＋既存バス停留所 300m 圏域内】

●停留所一覧
【お出かけエリア内】

●358

●251

●61

●35

●34

●3

●62

●206

●207

●208

●252

●1

●253

●60

●7
●6

●2

●30

●5

●201

●384

※停留所の情報は R６.３.1 時点

●199

乗継停留所

(200 円の
乗継割引あり)

●8

●254

●255

【移動ルール】
★移動可

● ● ● ●

● ● ● ●

★移動不可

● ●

● ●

運賃
200円

運賃
400円

✖
✖

●9

●63

●10

●396●397

●12

●13

●151

●64

●260

「105」「106」乗継停留所

(200 円の乗継割引あり)

●365

●210

●200

●209

●205 ●371

●320

●204

●304

●104
●103

●105

●203

●153

●321

●360

●355

●150

南部福祉センター

(ふれあいドーム)

●258

●256

●394

●400

●388

●14

●106

※チョイソコと併せ、タクシーや

名鉄東部交通バスをご活用ください。

福岡小学校北

福桶



100 ● ふれあいドーム（乗継拠点） 2 ● 城南整形外科

101 ● 六ツ美支所 3 ● 小出クリニック

102 ● 六ツ美中部学区市民ホーム 5 ● ちゅら歯科クリニック

103 ● 南部福祉センターバス停前(岡崎駅方面乗継拠点) 6 ● ともファミリークリニック

104 ● 南部福祉センターバス停前(西尾方面乗継拠点) 7 ● 金山医院

105 ● 福桶バス停前(岡崎駅方面乗継拠点) 8 ● ほっしょうじ歯科

106 ● 福桶バス停前(西尾方面乗継拠点) 9 ● 高岡歯科医院

150 ● 高橋グランド 14 ● 小出アイクリニック

153 ● 地域交流センター六ツ美分館・悠紀の里 30 ● 藤原歯科医院

151 ● むつみ包括支援センター 34 ● 山本整形外科

199 ● 福岡町 35 ● 伊藤医院

10 ● 西尾信用金庫岡崎駅西支店・六ツ美支店 60 ● 城南リハビリクリニック

209 ● ＪＡあいち三河青野支店 61 ● 鍋田眼科医院

256 ● ＪＡあいち三河本店 62 ● 和田歯科医院

258 ● 碧海信用金庫福岡支店 64 ● ひろと接骨院

1 ● エルエルタウン 201 ● 松本歯科医院

63 ● スギ薬局中島店 206 ● 村山医院

200 ● スギ薬局土井店 207 ● 村田歯科

205 ● 天野屋 250 ● おくやしきクリニック

252 ● 太田商店 251 ● 岩瀬医院

253 ● ドミー福岡店 12 ● 愛知トヨタ法性寺店

260 ● 杉浦醸造所 13 ● 愛知トヨタ法性寺マイカーセンター

204 ● よしの瀬 203 ● グッドハウス・プロ

208 ● カフェ・ドいな 254 ● 山崎建設

210 ● 和食 善雅 255 ● 山崎石油

飲
食

医

療

【業種別】公共施設・事業者停留所一覧
チョイソコおかざきで行くことができる医療機関、金融、買物等の停留所の一覧です。

業種 番号 区画 停留所名 業種 番号 区画 停留所名

公
共
施
設

そ
の
他

金

融

買

物

▲移動ルールイメージ図▲運賃ルールイメージ図


